
Проект 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по бюджету, налогам и финансам 
 

О проекте закона Республики Татарстан № 261-6 «О 
внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О 
бюджете Республики Татарстан на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов»   

 

 

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 261-6 «О 
внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О бюджете Республики 
Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Комитет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Одобрить проект закона Республики Татарстан № 261-6 «О внесении 
изменений в Закон Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан 
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и рекомендовать 
Государственному Совету Республики Татарстан принять указанный 
законопроект в первом и третьем чтениях. 

2. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании 
Государственного Совета Республики Татарстан председателю Комитета по 
бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину. 

 

 

Председатель Комитета                                                                         Л.А. Якунин 

 

 

 

 

 

 



 
 

Государственный Совет 

Республики Татарстан 

 

Субъект права 
законодательной инициативы: 
Кабинет Министров 

Республики Татарстан 

 

 

 

Рассмотрев в соответствии с частью 3 статьи 76 Конституции Республики 
Татарстан проект закона Республики Татарстан «О внесении изменений в Закон 
Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов», сообщаю следующее. 

Проектом предусматривается увеличение доходной и расходной частей 

бюджета Республики Татарстан, а также образование профицита бюджета 
Республики Татарстан на 2021 год.  

Принятие законопроекта поддерживаю. 
 

 

 

Р.Н. Минниханов 

Документ создан в электронной форме. № 01-12163 от 20.12.2021. Исполнитель: Сидаков Р.В.

Страница 1 из 2. Страница создана: 17.12.2021 10:12



Лист согласования к документу № 01-12163 от 20.12.2021 

Инициатор согласования: Сидаков Р.В. Главный советник отдела по законопроектной 
работе Государственно-правового управления Президента Республики Татарстан 

Согласование инициировано: 17.12.2021 10:29 

 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Муртазина Р.Р.  Согласовано 

17.12.2021 - 17:11  
- 

2  Гомзик И.А.  Согласовано 

17.12.2021 - 19:00  
- 

3  Глухова Л.Ю.  Согласовано 

17.12.2021 - 20:18  
- 

4  Сафаров А.А.  Согласовано 

18.12.2021 - 14:15  
- 

5  Минниханов Р.Н.  Подписано 

19.12.2021 - 10:32  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-12163 от 20.12.2021. Исполнитель: Сидаков Р.В.

Страница 2 из 2. Страница создана: 20.12.2021 08:25




